
Penanggung Jawab
Badan Usaha

Nama Usaha
Alamat Usaha

Telp/FaxNo Masa
Berlaku

Jenis Usaha : Food Court
Wilayah : Semua Wilayah
Masa Berlaku Bulan :  s/d  2016DATA USAHA JASA MAKANAN DAN MINUMAN

JenUsh
Kap

NOTDUP

Dinas Pariwisata dan Kebudayaan
Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Food
Court

22/04/2014URBAN KITCHEN 021-108
021-108

1
80/300

1980/2013
Pacific Place Mall Jl. Jend.Sudirman Kav. 52-53

Alexander Halim Kusuma
PT. Perdana Mulia Abadi

Food
Court

19/05/2014FOOD GALLERY 57948555
57947778

2
24/162

1751/2014
Menara Prima Jl. Lingkar Mega Kuningan Blok 6.2

Caroline Yunita Iwo
PT. Surya Adhikara Jaya

Food
Court

20/05/2014OBE KITCHEN 021-108
021-108

3
20/160

2619/2013
Jl. Balap Sepeda No. 8

Ahmad Rizal
Ahmad Rizal

Food
Court

13/09/2014EAT AND EAT 45875450
45875452

4
100/400

5055/2013
Jl. KH. M. Syafi'i Haadzami No. 8

Iwan Tjandra
PT. Marche International

Food
Court

17/09/2014PUSAT JAJAN DAAN MOGOT 5443777
5443777

5
35/140

5090/2013
Mal Daan Mogot Jl. Raya Daan Mogot KM. 16

Ir. Janto
PT.Fajar Surya Perkasa

Food
Court

02/10/2014SAMPOERNA FOOD SQUARE 2513779
2513779

6
50/200

5419/2013
Sampoerna Strategic Square Jl. Jend. Sudirman K

Santoso Effendi
PT.Graha Jasaboga Indonusa

Food
Court

29/10/2014KEMIRI 021-108
021-108

7
65/320

5956/2013
Pejaten Village Jl. Warung Jati Barat No. 39

Agus Arismunandar
PT. Prima Cipta Lestari

Food
Court

15/11/2014EAT and EAT 45875450
45875452

8
100/400

6293/2013
Mall Kota Kasablanka Lt.2 Unit 202 Jl. Casablanca

Iwan Tjandra
PT. Marche International

Food
Court

10/12/2014DAOEN SIRIH FOOD GARDEN 021-108
021-108

9
45/180

6721/2013
Jl. Kebon Sirih Raya No. 43

Hartono Kwee Fanus
PT. Serena Indah Persada

Food
Court

15/01/2015MAG FOOD 45850888
45850999

10
377/1166

196/2014
Mal Artha Gading Jl. Artha Gading Selatan

Yan Mogi
PT. Swadaya Pandu Artha

Food
Court

17/01/2015URBAN KITCHEN 72781555
72787575

11
85/350

247/2014
Mal Senayan City Jl. Asia Afrika

Alexander Halim Kusuma
PT. Perdana Mulia Abadi

Food
Court

20/01/2015URBAN KITCHEN 2300766
2300669

12
100/400

274/2014
Plaza Indonesia Jl. MH. Thamrin Kav. 28 - 30

Alexander Halim Kusuma
PT. Perdana Mulia Abadi

Food
Court

20/01/2015URBAN KITCHEN 72781555
72781572

13
100/500

271/2014
Central Park Jl. Jend. S. Parman Kav. 28

Alexander Halim Kusuma
PT. Perdana Mulia Abadi

Food
Court

19/02/2015FOOD COURT PONDOK INDAH MALL  II 7506750
7506755

14
400/800

621/2013
Jl. Metro Pondok Indah

Ir. Husin Widjajakusuma
PT. Metropolitan Kentjana Tbk

Food
Court

21/02/2015PROPERTY 021-108
021-108

15
200/700

666/2013
Mal Pondok Indah I Jl. Metro Pondok Indah

Husin Widjajakusuma
PT. Metropolitan Kentjana, Tbk

Food
Court

03/03/2015PUSAT JAJAN - 1 6016695
6016695

16
82/290

865/2014
Gd. J.I.T.C Mangga Dua Jl. Mangga Dua Raya Lt.

J.F. Pandelaki
PT. Duta Pertiwi Tbk

Food
Court

03/03/2015FOOD LOUVER 23587000
23586000

17
164/798

850/2014
Grand Indonesia Jl. MH. Thamrin No. 1

Sawitri Setiawan, SE
PT.Grand Indonesia

Food
Court

04/03/2015FOOD COURT WTC MANGGA DUA 6122665
6008214

18
343/1398

971/2013
WTC Mangga Dua Jl. Mangga Dua Raya No. 8

Ferdinandus Aming Santoso
PT. Cipta Karya Bumi Indah

Food
Court

10/03/2015WIKI WIKI WOK 8192808
8590750

19
125/390

982/2014
Jl. D.I. Panjaitan Kav. 3 - 4

Ir.Budi Saddewa Soediro, MM
PT. Wika Realty

Food
Court

25/03/2015FJ SQUARE 6684080
6684002

20
20/560

1221/2013
Mega Mall Pluit Jl. Pluit Indah

Leonard Mamahit
PT. FJ Square Indonesia

Food
Court

15/04/2015FOOD COURT ITC KUNINGAN 57933888
57933877

21
50/100

1823/2013
Gd. ITC Kuningan Jl. Prof. Dr. Satrio

Welly Setiawan Prawoko
PT. Perwita Margasakti

Food
Court

17/04/2015FOOD COURT MAL AMBASADOR 5766688
5766688

22
480/1500

1876/2013
Mal Ambasador Jl. Prof. Dr. Satrio Lt. 4

Freddyanto Tansir
PT. Perwita Margasakti
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Food
Court

22/04/2015FOOD COURT TENABANG 23570010
23570918

23
100/300

1971/2013
Pasar Tanah Abang Blok A Jl.KH.Fachrudin

Lim Phing
PT.Priamanaya Jasa Boga

Food
Court

10/05/2015FOOD COURT ITC CEMPAKA MAS 42878833
42879787

24
100/750

2407/2013
Jl. Letjen Suprapto Kav.1 Lt.5

Hotcen Gunawan Lingga, SH
PT. Duta Pertiwi

Food
Court

31/05/2015FOOD DISTRICT 6305001
6305002

25
235/710

2948/2013
ITC Roxy Mas Jl. KH. Hasyim Ashari No. 125

Franciscus Xaverius Ridwan Darmali
PT. Duta Pertiwi

Food
Court

02/07/2015FOODICIOUS 4207979
4226689

26
15/50

2245/2014
Green Pramuka City Jl. Jend. A. Yani Kav. 49

Rudy Herjanto Saputra
PT. Duta Paramindo Sejahtera

Food
Court

02/07/2015VANILLA CAFE 2305848
2305848

27
30/120

3589/2013
MNC Tower Jl. Kebon Sirih No. 17 - 19

Lely Asyura
PT. Swarna Citra Sentosa

Food
Court

09/07/2015THE FOODZONE 23580112
23580112

28
51/200

3804/2013
Grand Indonesia Jl. MH. Thamrin Kav. 1

Susan Logawa
PT. Swalayan Sukses Abadi

Food
Court

23/08/2015GOURMET WORLD 7192279
021-108

29
22/100

4634/2013
Jl. Kemang Raya No. 66

Yantie
PT. Gourmet World

Food
Court

17/09/2015THE BELLAGIO FOOD CENTRE 30029751
30029751

30
60/100

5129/2013
Bellagio Residence Jl. Mega Kuningan Barat E4.3

Sudjono Barak Rimba
PT. Centra Lingga Perkasa

Food
Court

23/10/2015URBAN KITCHEN31
20/80

3306/2014
Central Park Jl. Jend. S. Parman Kav. 28

Ferry
PT. Mester Makmur Bersama

Food
Court

28/10/2015PUSAT JAJAN D.ZONE 3902231
3201441

32
125/400

5917/2013
Sinarmas Land Plaza Jl. MH. Thamrin No. 51,

Teky Mailoa
PT. Royal Oriental

Food
Court

28/10/2015PUSAT HIDANGAN BOULEVARD 4531101
45853800

33
100/400

5850/2013
Mal Kelapa Gading Jl. Boulevard

Lexy Arie Tumiwa
PT. Summarecon Agung

Food
Court

04/11/2015TAMAN JAJAN POLA BUGAR 5807086
5807090

34
15/60

6112/2013
Jl. Kedoya Raya No. 35

Farida Gunawan

Food
Court

11/11/2015FOOD COURT ITC PERMATA HIJAU 53663888
53663888

35
122/488

6174/2013
ITC Permata Hijau Jl. Arteri Permata Hijau

Suryadi Kurniawan
PT. Matra Olah Cipta

Food
Court

17/12/2015MESTER COFFEE AND KITCHEN 021-108
021-108

36
10/50

3877/2014
Mall Of Indonesia Jl. Boulevard Raya No. 1

Ferry
PT. Mester Makmur Bersama

Food
Court

30/12/2015FOODLAB -
-

37
50/100

4211/2014
Jl. Kapt. P. Tendean No. 41 Rt/Rw 002/003

Ayman Baraja
PT. Global Mitra Kreatif

Food
Court

17/01/2016CIBUBUR JUNCTION FOOD COURT 021-108
021-108

38
80/200

239/2014
Cibubur Junction Jl. Jambore No.1

Ir. Andreas Kartawinata
PT. Cibubur Utama
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